
UCHWAŁA  Nr  XLVII / 290 / 2009
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/254/2009 Rady Miejskiej z dnia 4 sierpnia 2009 r.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  9 lit.  c i  art.  58 ust.  1 i  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

§ 1. § 2 Uchwały Nr XLI/254/2009 Rady Miejskiej z dnia 4 sierpnia 2009 r. w sprawie zaciągnięcia przez 

Gminę  Witnica  kredytu  długoterminowego  na  sfinansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  Miasta  i 

Gminy Witnica w latach 2009-2012 otrzymuje następujące brzmienie:

„Ustala  się,  iż  kwoty  transz  uruchamianych  w  poszczególnych  latach  określone  będą  w  uchwale 

budżetowej  na dany rok,  a ich  wysokość nie przekroczy  wielkości  planowanego deficytu  na ten rok. 

Łączna kwota kredytu wynosić będzie 22.254.380 zł,  a w poszczególnych latach uruchamianie transz 

następować będzie wg poniższego zestawienia, tj.:

 w roku  2009  –  2.519.793  zł  (słownie:  dwa  miliony  pięćset  dziewiętnaście  tysięcy  siedemset 

dziewięćdziesiąt trzy złote),

 w roku 2010 – 14.422.337 zł (słownie: czternaście milionów czterysta dwadzieścia dwa tysiące 

trzysta trzydzieści siedem złotych),

 w roku 2011 – 4.877.211 zł  (słownie:  cztery  miliony osiemset  siedemdziesiąt  siedem tysięcy 

dwieście jedenaście złotych),

 w roku 2012 – 435.039 zł (słownie: czterysta trzydzieści pięć tysięcy trzydzieści dziewięć złotych).

§ 2. W pozostałe części Uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

   
      P r z e w o d n i c z ą c a

  Rady Miejskiej

            mgr Krystyna Sikorska


